anotado al margen inferior.
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1219, septiembre. tudela

Rodrigo de Argáiz vende el castillo y la villa de Cintruénigo a Sancho VII, 
rey de Navarra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 24-25. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 230.
c.: aGN, comptos, cod. 1, p. 129.
d.: aGN, comptos, cod. 6, p. 115. J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo 
General de Navarra..., n.º 162. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 108.
E.: aGN, Papeles de moret, ii, f. 11v.

De uenditione de Centruynego, castelli et uille, quam 
fecit Rodericus de Argaiz Sancio, regi Nauarre 305

in dei nomine. sit notum cunctis presentibus et futuris quod ego ro-
dericus de argaiz, libenti animo et spontanea uoluntate, vendo ad uos domp-
num sancium, regem Nauarre, per Vii milia morabetinos alfonsinos, bonos de 
auro et de peso, Çintruenego, castellum et villam, cum omnibus hereditatibus 
suis, heremis et populatis, cum montibus, et erbis, et pascuis, cum aquis, et 
riuis, cum introitibus et exitibus suis, et cum omnibus directis et pertinenciis 
que Çintruenego habuit, uel nunc habet, uel habere debet. Et sic uendo uobis 
predictum castellum et villam cum omnibus directis et pertinenciis suis, quod 
habeatis totum illum liberum, et quitum et francum, per dare, per uendere, et 
per impignare et per facere inde uestram propriam uoluntatem, sicut de uestra 
propria hereditate uos et omnis posteritas uestra per secula cuncta. Ego rode-
ricus de argaiz sum bene paccatus de supradictis Vii milia morabetinos [et sum 
inde de manifesto, nunc et semper.

Testes sunt huius rei uisores 306] et auditores, Garcia simeniz de Huarreiz, 
Petrus christofori, cancellarius domini regis, Guillelmus Baldouini, Lupus, do-
mini regis clauiger in Pampilona. Et Guillelmus, notarius, qui, de mandato do-
mini regis et roderici de argaiz, presentem cartam scripsit.

actum est hoc apud tutelam, mense septembris, in era mª ccª LViiª.

305. Centrinigo, anotado al margen derecho.
306. et sum... uisores, restituido según B.
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[1205, mayo. olite 307]

Sancho VII, rey de Navarra, entrega a Narbona, mujer de Martín de Subi
za, los lugares de Berrio y Aizoáin a cambio de Abáiz.

a.: aGN, comptos, caja 1, n.º 74. J. r. castro, Catálogo..., i, n.º 134. J. m.ª Jimeno Jurío 
y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 46. c. de marichalar, Colección 
diplomática..., n.º 34. c. de marichalar, Documentos inéditos..., (1934), pp. 196-197.
B.: aGN, comptos, caja 1, n.º 75.
c.: aGN, comptos, cod. 1, p. 51. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 139.
d.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 53-54.
E.: aGN, comptos, cod. 1, p. 129.
F.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 130-131.
G.: aGN, comptos, cod. 2, p. 4.
H.: aGN, comptos, cod. 2, p. 77.
i.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 78-79.